
VIETA:

Viešbutis įsikūręs Tabos aukštumose (Taba Heights), maždaug už 20 km nuo Tabos centro. 
Atstumas iki Tabos oro uosto – apie 30 km. Priešais registratūrą yra vietos mikroautobusų stotelė, iš
kurios galima nemokamai nuvažiuoti į svarbiausias Tabos aukštumų vietas (į nardymo centrą 
„Water World“, golfo aikštyną, prekybos centrą).

PAPLŪDIMYS:

Privatus, platus, smėlėtas paplūdimys, ilgis – apie 500 m, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug 
už 300 m nuo kranto prasideda gelmė su rifu, galima nemokamai naudotis prie „Sofitel“ viešbučio 
esančiu tiltu į jūrą. Paplūdimys prie pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, sistemą.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, atidarytas 2006 m., atnaujintas 2016 m. Viešbutyje yra 394 
kambariai, 14 pastatų, 1–3 aukštai, 3 liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Pagrindinis restoranas „Al Andalus“ – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, yra kėdutės ir meniu 
vaikams. 2 restoranai „à la carte“: „El Fuego“ (meksikiečių virtuvė) ir „Tuscany“ (italų virtuvė). 
Baras „Grotto“ prie baseino, baras „Regatta“, baras prie paplūdimio, „Lobby Lounge“, baras su 
kaljanais (jame neaptarnaujama pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą). Suvenyrų parduotuvė. Valiutų 
keitykla, bankas, bankomatas, 3 konferencijų salės, talpinančios ne daugiau kaip 180 žmonių. 
Nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: verslo centras, aptarnavimas kambaryje, 
kirpykla, skalbykla, auklė vaikui, automobilių nuomos punktas. Viešbutyje galima atsiskaityti 
banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „Diners Club“ ir „Amex“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Kambario plotas – apie 
40 m². Kambarys maloniai įrengtas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios 
kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas. Kavos / 
arbatos komplektas. Minibaras (mokamas pagal suvartojimą, kasdien papildomas vandeniu ir 
nealkoholiniais gėrimais). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. Balkonas arba terasa (stalelis ir 
kėdutės). Kambariai su vaizdu į baseiną ir jūrą – pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens baseinai, kurių bendras plotas – apie 2 800 m², yra žiemos sezono metu šildoma dalis,
gylis – 1,2 m. Gėlo vandens baseinas vaikams, kurio gylis – 0,4 m, vandens čiuožykla vaikams. Prie
baseinų nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Stalo tenisas. Tinklinis. Smiginis. Kūno rengyba. 
Aerobika. Raumenų tempimo mankšta. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys. Dieniniai ir vakariniai 
pramoginiai renginiai. Amfiteatras. Už papildomą mokestį: 2 teniso kortai (su apšvietimu), 
biliardas, nardymo centras. SPA centras: nemokamai – treniruoklių salė, sauna, sūkurinė vonia; už 
papildomą mokestį – garinė pirtis, masažai, refleksologija, aromaterapija, veido ir kūno kosmetikos 
procedūros, manikiūras, pedikiūras. Netoli viešbučio, už papildomą mokestį: 18 duobučių golfo 
aikštynas.

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24 VAL.:

Pusryčiai (7.00–10.00), pietūs (13.00–15.00), vakarienė (19.00–22.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Vėlyvi pusryčiai (10.30–12.00), užkandžiai ir ledai (13.00–17.00), kava, 
arbata, pyragaičiai (17.00–18.00) ir vakaro užkandžiai (23.30–00.30) tam skirtame bare. 
Nealkoholiniai gėrimai, vietiniai ir kai kurie importiniai alkoholiniai gėrimai – 24 val. veikiančiame
bare ir vestibiulyje. Vieną kartą viešnagės metu – vakarienė restorane „á la carte“ (vietas reikia 
rezervuoti iš anksto). Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


